令和７年５月２０日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

株式会社エイブル設計様へ

感謝状を贈呈します

この度、株式会社エイブル設計様(伊万里市松浦町山形４８１１－１ 代表取締役 青木和

文氏)より企業版ふるさと納税によるご寄附をいただきました。つきましては、寄附に対する

感謝状贈呈式を行いますので是非取材いただき、貴報道で取り上げていただきますようお願い

いたします。

○感謝状贈呈式について

・日時     令和７年５月２７日（火） １６：４５～１７：１５

・場所     武雄市役所４階 第１応接室

・寄附額    １００万円

・寄附金の使途 災害に強いまちづくり事業（ため池活用事業）

・出席者    株式会社エイブル設計 代表取締役 青木和文 様

        武雄市 武雄市長 小松 政 他 関係職員

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市企画部企画政策課 TEL 0954-23-9325

News Release